



شرکت: گسترش تجارت پارس سبا	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: صندوق 1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۰۸,۹۴۵	۲۳,۴۱۱	۳۶۵	پرداختنی‌های تجاری	۰	۷۳۳,۲۴۱	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲۱۷,۰۰۰	۴۷۸,۳۳۳	(۵۵)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتنی‌های تجاری	۸۸۵,۴۷۲	۷۰۱,۳۵۹	۲۶	مالیات پرداختنی	۲,۸۶۸	۳,۳۳۱	(۱۱)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	۳,۶۳۰	۰	--
موجودی مواد و کالا	۰	۰	--	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۳۳,۶۵۵	۵۶,۰۴۱	۳۱۷	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۷۱,۱۵۹	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۲۴۵,۰۷۲	۱,۳۵۹,۱۳۴	۱۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۹۱۳,۵۱۶	۷۳۵,۵۷۲	۲۴
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۳,۸۳۰	۳,۵۰۰	۸۱۳	پرداختنی‌های بلندمدت	۱۷۹,۴۱۸	۱۷۹,۴۱۸	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۶	۶	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۰۳۴	۵,۱۸۱	(۳)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۰۷۰	۱,۳۳۱	(۱۹)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۸۰,۴۸۶	۱۸۰,۷۳۹	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷,۸۶۰	۷,۶۸۷	۳۶۳	جمع بدهی‌ها	۱,۰۹۳,۰۰۲	۹۱۶,۳۱۱	۱۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۷,۵۰۲	۱۷,۵۰۲	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
۸۹	۲۳,۰۰۸	۶۲,۴۲۸						
۸	۳۵۰,۵۱۰	۳۷۹,۹۳۰		جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۶	۱,۲۶۶,۸۲۱	۱,۴۷۲,۹۳۲		جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۶	۱,۲۶۶,۸۲۱	۱,۴۷۲,۹۳۲	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۶/۰۳/۳۱		۱۳۹۶/۰۹/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴۹۶,۵۲۵	۱۵,۰۴۱	۳,۲۰۱	۳۱۸,۳۹۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۷۰,۸۹۵)	۰	--	(۱۸۱,۴۴۱)
سود (زیان) ناخالص	۲۵,۶۳۰	۱۵,۰۴۱	۷۰	۳۶,۹۵۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۴,۳۳۵)	(۱۱,۸۵۷)	۲۳	(۲۴,۳۳۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱۱,۲۰۵	۳,۱۸۴	۳۵۲	۱۲,۷۱۳
هزینه‌های مالی	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۴,۷۰۱	۳,۵۶۷	۸۶۳	۳۶,۷۸۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۵,۹۰۶	۵,۷۵۱	۵۳۴	۳۹,۴۹۵
مالیات بر درآمد	(۳,۸۵۶)	(۷۷۳)	۳۶۹	(۳,۳۳۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۲,۰۵۰	۴,۹۷۸	۵۶۴	۳۶,۳۷۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۳۲,۰۵۰	۴,۹۷۸	۵۶۴	۳۶,۳۷۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳۲,۰۵۰	۴,۹۷۸	۵۶۴	۳۶,۳۷۵

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۳,۰۳۸	۳,۱۵۴	۹۴۷	۳,۱۵۴
تعدیلات سنواتی	(۳۰)	(۳,۰۹۹)	(۹۹)	(۴,۳۷۷)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۳,۰۰۸	۱,۰۵۵	۳,۰۳۹	(۱,۱۳۳)
سود سهام مصوب	(۳,۶۳۰)	۰	--	(۳۳۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۹,۳۷۸	۱,۰۵۵	۳,۶۸۵	(۱,۴۵۳)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۶۲,۴۳۸	۶,۰۳۳	۹۳۵	۳۴,۸۳۳
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۱,۸۱۴)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۶۲,۴۳۸	۶,۰۳۳	۹۳۵	۳۳,۰۰۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۱۰۳	۱۶۶	۵۶۴	۱,۲۰۹
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۳۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۹/۳۰
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(96,911)	204,457	--	348,990
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(96,911)	204,457	--	348,990
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	5	--	9
سود پرداختی بابت استقرار	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	24,482	2,650	824	26,567
سود سهام پرداختی	0	(100)	--	(330)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	24,482	2,555	858	26,246
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(3,220)	(3,850)	(16)	(3,850)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(319)	(17)	1,776	(3,866)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	199,323	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(353,900)	--	0	(38,000)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(357,766)	--	(17)	161,004	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
13,620	(58)	203,145	85,355	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
13,620	(58)	203,145	85,355	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
9,731	141	9,731	23,411	موجودی نقد در ابتدای دوره
60	--	(138)	179	تأثیر تغییرات نرخ ارز
23,411	(49)	212,738	108,945	موجودی نقد در پایان دوره
137,670	--	0	20,330	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/09/30نسبت به اطلاعات قبلی